

製品1セット（1人分）当たり

製品 (内容量)		原材料	アレルギー情報	
			特定原材料 7品目	特定原材料に 準ずるもの20品目
第1食	コーンポタージュ (220g)	スイートコーン、還元デキストリン、デキストリン、植物油脂クリーム、コーンフラワー、砂糖、ホワイトルウ、牛脂豚脂混合油、全粉乳、チキンブイヨン、でんぷん、食塩、香辛料／増粘剤（キサントガム）、乳化剤、調味料（無機塩）、香料、（一部に乳成分・小麦・鶏肉を含む）	乳、小麦	鶏肉
	鯛がゆ (300g)	米（国産）、鯛ほぐし身、鯛エキス、デキストリン、料理酒、こんぶだし、しょう油、食塩、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦	大豆
第2食	みそ汁 (9.3g)	粉末みそ、麦芽糖、乾燥豆腐、でんぷん、かつおぶし粉末、あさりエキス／調味料（アミノ酸等）、豆腐用凝固剤、炭酸Ca、（一部に大豆を含む）		大豆
	和風がゆ (300g)	米（国産）、還元デキストリン、さけフレーク、しょう油、にんじん、油揚げ、かつおぶしエキス、みりん風発酵調味料、食塩／調味料（アミノ酸）、着色料（紅こうじ、くちなし）、豆腐用凝固剤、（一部に小麦・さけ・大豆を含む）	小麦	さけ、大豆
第3食	鶏と大根のうま煮 (100g)	野菜（大根、にんじん、玉ねぎ、ねぎ）、鶏肉、デキストリン、しょう油、パーム油、みりん風発酵調味料、砂糖、しょうがペースト、ごま油、こんぶだし、チキンエキス、でんぷん、ガーリックペースト、酵母エキス／増粘剤（加工デンプン、キサントガム）、調味料（有機酸等）、乳化剤、酸味料、（一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む）	小麦	ごま、大豆、鶏肉、豚肉
	プラッシー (ゼリー飲料) (120g)	砂糖・ぶどう糖果糖液糖、オレンジ／トレハロース、ゲル化剤（増粘多糖類）、V. C、酸味料、乳酸Ca、pH調整剤、香料、β-カロテン、（一部にオレンジを含む）		オレンジ
間食	ウエハース (14.2g)	小麦粉、植物油脂、ぶどう糖、砂糖、乳糖、脱脂粉乳、食塩、でんぷん／卵殻Ca、乳化剤、膨脹剤、香料、V. D、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む）	乳、卵、小麦	大豆

- 鯛がゆに使用している鯛エキス中の鯛は、えび・かにを食べています。
- ウエハースは、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。